

## SZANOWNY/A PAN/I DYREKTOR DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ

Od 1 stycznia 2024r., wszedł w życie obowiązek prowadzenia przez DPS – tzw. rejestru zdarzeń nadzwyczajnych (RZN). Nasza Fundacja, przygotowała propozycje procedury, którą można wdrożyć w każdym DPS. Dlatego serdecznie zapraszamy na spotkanie szkoleniowe pod tytułem:

### „Procedura prowadzenia rejestru zdarzeń nadzwyczajnych w domu pomocy społecznej”

**TORUŃ, 21 lutego 2024r.**

<b>MIEJSCE I GODZINY SZKOLENIA:</b>	
W godzinach od 10.00 do 14.00 sala konferencyjna Hotelu Mercure, ul. Kraszewskiego 1/3, 87-100 TORUŃ	
<b>UCZESTNICY:</b>	
Szkolenie skierowane jest do osób wykonujących ten zakres obowiązków w DPS.	
<b>PROWADZĄCY:</b>	
<b>Grzegorz Baranowski</b> – specjalizuje się w organizacji systemu pomocy społecznej. Wykładowca, szkoleniowiec. Były dyrektor Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej w MRPIPS w Warszawie. Specjalizuje się w organizacji usług społecznych i wsparciu rozwoju DPS.	
<b>PROGRAM SZKOLENIA:</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Podstawy prawne prowadzenia rejestru ZN.</li><li>2. Wymagania dotyczące rejestru ZN.</li><li>3. Sposób prowadzenia rejestru ZN.</li><li>4. Przekazywanie danych z rejestru ZN.</li><li>5. Przedstawienie i omówienie procedury prowadzenia rejestru.</li><li>6. Pytania i dyskusja</li></ol>
<b>KOSZT UDZIAŁU W SZKOLENIU:</b>	
<ul style="list-style-type: none"><li>• <b>300,00 zł</b> za osobę brutto,</li><li>• <b>250,00 zł</b>, w przypadku zgłoszenia więcej niż jednej osoby</li></ul>	
<b>KOSZT SZKOLENIA OBEJMUJE:</b>	
udział w szkoleniu, przerwy kawowe i kanapkową, materiały szkoleniowe, <b>w tym wzór procedury</b> , zaświadczenie o udziale w szkoleniu.	
<b>ZGŁOSZENIA:</b>	
W przypadku zainteresowania w/w ofertą, prosimy o przesłanie maila na adres: <b><u><a href="mailto:szkolenia@fundacjalibertatem.pl">szkolenia@fundacjalibertatem.pl</a></u></b> - a w treści maila: imię i nazwisko Uczestnika/ów, dane do faktury. DODATKOWE INFORMACJE – tel. 517-418-928	



LIBERTATEM